
同窓会のお知らせ 

 

開校 50 周年の 1986 年に、第１回同窓会を開催し、以降５年に１度（2021 年

はコロナのため実施せず）行なって参りました。 

 歴代の先生方や地域の皆様のご協力もあり、40 年間続けることができており、

感謝いたしております。 

 さて、このたび開校 90 周年記念第８回おなづか小学校同窓会を、下記の通り

行なう運びとなりました。 

 同窓生の皆様、どうぞ奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

開校 90 周年記念 

第８回おなづか小学校同窓会 

日時：令和８年５月９日（土）14:00～17:00 

場所：おなづか小学校 体育館 

会費：無料 

ビンゴゲームあります。 

 

おなづか小学校同窓会 

会長 箕輪 泉 

問い合わせ先：市川（第 27 期） 

045-364-6550  090-2933-4210 

 

           

・学校へのお問い合わせは、ご遠慮願います。 

 

 


